כתב האישום

הנאשם, תושב ירושלים יליד 1959, הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים
7(א) ו- 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון שהוצג בפני בדיון מיום 9.10.16, לפיו הודה הנאשם במיוחס לו בכתב
האישום וסוכם כי יישלח לשירות המבחן להכנת תסקיר וכי הצדדים יטענו באופן חופשי לעניין העונש.

מכתב האישום עולה כי ביום 18.1.16 באגף "דרור" במתקן כליאה אשמורת, החזיק הנאשם בגופו 2 שקיות סם מסוכן
מסוג הרואין.